
МКОУ Утичевская основная общеобразовательная школа 

 

Приказ 

 

27.10.2022г.                                                                                                  № 20/1 

 

 

Об утверждении Кодекса этики и 

 служебного поведения работников  

МКОУ Утичевская ООШ 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 25декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействий коррупции» 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый Кодекс этики и служебного поведения 

работников МКОУ Утичевская ООШ. 

 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКОУ 

Утичевская ООШ. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ОУ:       Шляхова С.Е. 

 


